JORGE RUIZ ALRBAN 

NOTARIO TRONO > ABOGADO 

Calo Quíía 02-37 Ambato 

Queda inscrita con esta fecha la presente Escritura juntamente con la 

Resolución N* 04.A.DIC.184 de la Intendencia de Compañías de 

Ambato, de Septiembre 08 del 2.004, bajo el número Cuatrocientos 

Quince (415) del Registro Mercantil, se anotó con el número 3443 del 

Libro Repertorio. Di cumplimiento a la disposición constante en el 

Articulo Tercero de dicha Resolución.- Queda archivado una copia, las 

demás fueron devueltas.- Ambato Se Mibre_13 del 2.004 -

[...]

Selección de la firma de Auditoria Externa para el Ejercicio Económico 2004 y Fijación de 
sus Honorarios.- Se nombra como Auditor Externo a la firma DELOITTE € TOUCHE por el 
perrodo del Ejercicio Económico del año 2004 y se acepta su propuesta por concepto de honorarios 
por USD $ 6.900,00 (SEIS MIL NOVECIENTOS DOLARES AMERICANOS 00/100). 

¿1 Informes de los Administradores de la Compañía, Auditores Externos y Comisario 

correspondientes al Ejercicio Económico 2003. 
2. Conocimiento y aprobación del Balance General y Estado de Pérdidas y Ganancias del 

Ejercicio Económico 2003,